关于浙江海德曼智能装备股份有限公司 非经营性资金占用及其他关联资金往来情况 汇总表的专项审计报告

目 录

- 1、专项审计报告
- 2、附表

委托单位: 浙江海德曼智能装备股份有限公司

审计单位: 天健会计师事务所 (特殊普通合伙)

联系电话: 0571-89722900

目 录

-,	非经营性资金占用及其他关联资金往来情况的专项	
	审计说明	-2 页
- .	非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表	-4 市







非经营性资金占用及其他关联资金往来情况的 专项审计说明

天健审〔2025〕7529号

浙江海德曼智能装备股份有限公司全体股东:

我们接受委托,审计了浙江海德曼智能装备股份有限公司(以下简称海德曼公司)2024年度财务报表,包括2024年12月31日的合并及母公司资产负债表,2024年度的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表、合并及母公司所有者权益变动表,以及财务报表附注,并出具了审计报告。在此基础上,我们审计了后附的海德曼公司管理层编制的2024年度《非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表》(以下简称汇总表)。

一、对报告使用者和使用目的的限定

本报告仅供海德曼公司年度报告披露时使用,不得用作任何其他目的。我们同意将本报告作为海德曼公司年度报告的必备文件,随同其他文件一起报送并对外披露。

为了更好地理解海德曼公司 2024 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况,汇总表应当与己审的财务报表一并阅读。

二、管理层的责任

海德曼公司管理层的责任是提供真实、合法、完整的相关资料,按照《上市公司监管指引第8号——上市公司资金往来、对外担保的监管要求》(证监会公告〔2022〕26号)和《科创板上市公司自律监管指南第7号——年度报告相关事项(2024年5月修订)》(上证函〔2024〕3305号)的规定编制汇总表,并保证其内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。



三、注册会计师的责任

我们的责任是在实施审计工作的基础上对海德曼公司管理层编制的汇总表 发表专项审计意见。

四、工作概述

我们的审计是根据中国注册会计师执业准则进行的。中国注册会计师执业准则要求我们计划和实施审计工作,以对审计对象信息是否不存在重大错报获取合理保证。在审计过程中,我们实施了包括核查会计记录等我们认为必要的程序。我们相信,我们的审计工作为发表意见提供了合理的基础。

五、审计结论

我们认为,海德曼公司管理层编制的汇总表在所有重大方面符合《上市公司监管指引第8号——上市公司资金往来、对外担保的监管要求》(证监会公告〔2022〕26号)和《科创板上市公司自律监管指南第7号——年度报告相关事项(2024年5月修订)》(上证函〔2024〕3305号)的规定,如实反映了海德曼公司2024年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况。



二〇二五年四月二十三日



关于浙江海德曼智能装备股份有限公司

2024 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况表

单位:万元

其他关联资金往 来	资金往来方名 称	往来方与上 市公司的关 系	上市公司 核算的会 计科目	2024 年期 初往来资 金余额	2024 年度 往来累计 发生金额 (不含利 息)	2024 年度 往来资金 的利息 (如有)	2024 年度 偿还累计 发生金额	2024 年 期末往来 资金余额	往来形成原 因	往来性质
控股股东、实际 控制人及其附属 企业										经营性往 来
	成都金雨跃机 械有限公司	子公司及其 控制的法人	其他应收 款	3, 801. 68	2, 628. 76	114. 24	2, 618. 28	3, 926. 40	资金拆借及 代垫款项	非经营性 往来
上市公司的子公 司及其附属企业	海 德 曼 (上 海) 自动化技 术有限公司	子公司及其 控制的法人	其他应收 款	11, 017. 93	1, 077. 88		11, 451. 41	644. 40	资金拆借及 代垫款项	非经营性 往来
	玉环通快机械 有限公司	子公司及其 控制的法人	其他应收 款	430. 97	16, 388. 28		16, 290. 00	529. 25	资金拆借及 代垫款项	非经营性 往来
关联自然人										非经营性 往来
其他关联方及其 附属企业										非经营性往来
总计	/	/	/	15, 250. 58	20, 094. 92	114. 24	30, 359. 69	5, 100. 05	/	/



非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

2024年度

	100000									
非经营性资金占用	原 食占用方名称	占用方与上市公 司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024年期初 占用资金余额	2024年度占用 累计发生金额 (不含利息)	2024年度占用 资金的利息 (如有)	2024年度偿还累 计发生金额	2024年期末 占用资金余额	占用形成原因	占用性质
四十時在及甘附居公司70	0211006968									
が大はなな大利的西上軍										
4 小	7			*						
前大股东及其附属企业										
4 小										
中										
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公 司的关联关系	上市公司核算 的会计科目	2024年期初 往来资金余额	2024年度往来 累计发生金额 (不含利息)	2024年度往来 资金的利息 (如有)	2024年度偿还累 计发生金额	2024年期末 往来资金余额	往来形成原因	往来性质
十股左五甘昭居入训										
人以外次共和海正正										
	成都金雨跃机械有限公司	子公司	其他应收款	3, 801. 68	2, 628. 76	114.24	2, 618. 28	3, 926. 40	资金拆借及代垫款项	非经营性往来
上市公司的子公司及其附属企 业	上市公司的子公司及其附属企 海德曼(上海)自动化技术有限 业	子公司	其他应收款	11, 017. 93	1, 077.88		11, 451. 41	644. 40	资金拆借及代垫款项	非经营性往来
	玉环通快机械有限公司	子公司	其他应收款	430.97	16, 388. 28		16, 290. 00	529. 25	资金拆借及代垫款项	非经营性往来
关 腔白娥 \										
くな 日 添 く										
其他关联方及其附属企业										
拉 说				15, 250. 58	20, 094. 92	114. 24	30, 359. 69	5, 100. 05		
法定代表人:		主管会计工作的负责人:	的负责人:				会计机构负责人;	۔ ا		



